
 

 

   ETSAÜ INFO 
Djuroki sperma sisestamisest Possusse.           16. OKTOOBER 2009 
 

Tänaseks oleme koostöös JKKga jõudnud ühisele kokkuleppele, kuidas sisestada 

Possusse seemendusjaamast pärit djuroki spermaga tehtud seemendusi. Selline 

lahendus annab võimaluse andmete analüüsimiseks ka farmis. 

 

Andmete korrektsemaks sisestamiseks võtame kasutusele mõiste liin D (registrikoodiga 

9905-9901-08 ), mille all mõeldakse djuroki tõugu kultide seguspermat.  

 

Selleks, et Possus saaks andmed korda tuleb teha JKK-ga andmevahetus. 

 

Selle impordi käigus lisatakse KS kultide nimekirja „LIIN D“ (registrikoodiga 9905-9901-

08) ning kõik seemenduskirjed, kus on kommentaariks toodud 99 - Djuroki sperma 

kirjutatakse seemenduskuldi lahtrisse 9905-9901-08.  

 

Peale JKK info importimist palun kontrollige seemendatud emiste nimekirjas üle kõik 

seemenduskirjed, kus kuldi numbri asemel on ?-märk, vajadusel sisestage õige number.  

 

NB! Neid seemenduskirjeid, kus on „djuroki sperma“ kirjutatud märkuste reale või jäetud 

kommentaar „99 – djuroki sperma“ lisamata – ei uuendata automaatselt ning need tuleb 

käsitsi parandada.  

 

EDASPIDI,  

kui olete kasutanud emiste seemendamiseks seemendusjaamast pärit djuroki         

spermat, siis antud seemenduse registreerimisel Possusse sisestatakse          

seemenduskuupäev ning kuldi kohale 9901 - Liin D. Soovi korral                       

kommentaari lahtrisse võib (aga EI PEA) sisestada ’99- djuroki sperma’  

 

Vabandame ebamugavuste ning pikale veninud andmevahetuse                        

korrastamise pärast! 

Küsimustega pöörduge oma konsulendi poole! 

 

Lugupidamisega 

Teadus- ja arendusosakonna peaspetsialist                                                                  

Merle Kruus                                                                                                                           

tel: 5301 7769                                                                                                                 

e-post: merle.kruus@estpig.ee 


